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ARMNMOR

Code OWA

K181670W
K181680W
K181690W
K181700W

Ref. OEM

1250C002
1249C002
1248C002
1247C002

PRODUCT DATASHEET LASER

POUR: _
FOR/FUR:

PARA/

Ref. OEM: 046

|

'1S0 19798

Y Yield compliant - version 2006

CANON I[-Sensys LBP-653,
per: LBP-654, MF734C, MF735C

Qualité - Quality - Qualitat - Calidad - Qualita
REMANUFACTURED SOLUTION

Autonomie conforme

Code court OEM
Short code OEM
Codice breve OEM

046
046
046
046

Couleur
Color

Autonomie
Yield
Rendimiento
3112539740788 2200p
3112539740825 2300p
3112539740863 2300p
3112539740900 2300p

Ref OEM supplémentaires - Additionnal OEM ref - Zusatzliche OEM Ref. - Riferimenti OEM aggiuntivi - Ref OEM complementarias

Compatibilités imprimantes - Printers compatibilities - Kompatible Drucker - Stampanti compatibili - Compatibilidades impresoras

CANON I-Sensys LBP-653, LBP-654, MF731C, MF732C, MF733C, MF734C, MF735C

Poids brut (kg)
Gross weight (kg)

Code OWA

Peso lordo (kg)
Peso bruto (kg)

K181670W
K181680W
K181690W
K181700W

0.78
0.78
0.79
0.79

Poids net (kg)
Net weight (kg)
Peso netto (kg)

0.58
0.58
0.59
0.59

Packaging (mm)
Verpackung (mm)
Confezione (mm)

339x109x152
339x109x152
339x109x152
339x109x152

Piece / Palette
Anzhal / Palette
Pezzi / Pallet
Udes / Palet

161
161
161
161

Piéce / Couche
Anzhal / Lage
Pezzi / Strato

Udes / Filas de altura

23
23
23
23

**Voir conditions sur / See conditions on / Mehr Informationen unter / Ver condiciones en / Condizioni su : www.armor-owa.com

Lutilisation d'un consommable OWA n’affecte en aucun cas la validité de la garantie de Iimprimante. / Under no circumstances does the use of an OWA cartridge invalidate the printer guarantee. / Unter keinen
Umstanden hat die Verwendung einer OWA Kartusche Einfluss auf die Herstellergarantie ihres Druckers. / Utilizar un consumible OWA no afecta en ninguin caso a la vigencia de la garantia de la impresora. / L'utilizzo di

un consumabile OWA non invalida in nessun caso la garanzia della stampante.

00 800 4038 4000

y £

www.owa-collect.com

Consulter la liste des pays éligibles a la collecte sur :
Consult the list of countries eligible to collection on:

Www.armor-owa.com

Les marques citées le sont par nécessaire référence, dans le but d'éviter tout risque de mauvaise utilisation par le consommateur. / The above brands are listed as references, to avoid any risk of misuse by the end-user. / Die aufgefiihrten Marken dienen als Referenz, um eine falsche Anwendung vom Endkunden zu vermeiden. /

Las marcas citadas son de referencia debido a la necesidad de evitar cualquier riesgo de mala utilizacién por parte del consumidor final. / Le marche e i codici OEM sono citati come riferimenti necessari per evitare ogni rischio d'utilizzo improprio da parte del consumatore finale.

www.armor-owa.com



